[bookmark: _GoBack]第９号様式（第１１条関係）

豊中市民間駐輪場運営状況報告書

年　　　月　　　日

　豊　中　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　助成事業者
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　年　　月　　日付豊基交第　　　号で交付確定通知を受けた民間駐輪場整備助成事業につきまして、豊中市民間駐輪場整備助成事業要綱第１１条の規定により、運営状況について次のとおり報告します。

記

１．駐輪場情報
	駐輪場名称

	所在地
	豊中市

	収容台数
	自転車
	原動機付自転車
	自動二輪車

	一時
	台
	台
	台

	定期
	台
	台
	台

	報告担当者
	住所

	氏名

	電話番号

２．運営状況
　　別紙のとおり